gambar dengan tulisan “Channel NU online, Connecting the World”.

Sebelumnya, header ini bertuliskan “Marhaban Ya Ramadhan” dan

mencantumkan logo media sosial seperti Facebook, Instagram, Twitter,

Telegram, dan Spotify. Perubahan ini dilakukan karena pada awal

pengamatan penulis, bulan Ramadhan 1442 Hijriah atau tahun 2021 M

sedang berlangsung, sehingga header disesuaikan dengan kebutuhan

kanal dan pengunjungnya. Pencantuman logo media sosial menunjukkan

bahwa kanal ini benar-benar terkoneksi dengan platform media sosial